

نامگذاری دو معبر در تهران به نام دو فعال رسانه‌ای



عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر تهران با انتشار توییتی از نامگذاری دو معبر در محدوده انجمن صنفی روزنامه‌نگاران در خیابان شریعتی به نام روح‌الله رجایی و سهیل گوهری خبر داد.

به گزارش مهر، حجت نظری، عضو کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر تهران با انتشار توییتی از نامگذاری دو معبر در محدوده انجمن صنفی روزنامه‌نگاران در خیابان شریعتی به نام روح‌الله رجایی و سهیل گوهری خبر داد.

در متن این پیام توییتی آمده است: در جلسه کمیسیون نامگذاری شورای شهر تهران، دو معبر پیشنه‌ای بده برای تغییر به نام دو فعال حوزه رسانه که کرونا از ما گرفت یعنی روح الله رجایی و سهیل گوهری در مجاورت دفتر انجمن صنفی روزنامه‌نگاران در خیابان شریعتی به تصویب کمیسیون رسید و به زودی تابلوهای آن نصب می‌شود.

نیاز متروی تهران به ۱۵۰۰ واگن

معاون حمل و نقل شهرداری تهران از نیاز پایتخت به ۱۵۰۰ واگن خبر داد.

به گزارش ایسنا، سیدمناف هاشمی در مراسم رونمایی از دستاوردهای طراحی و ساخت قطار ملی مترو که به صورت مجازی برگزار شد با بیان این که امیدواریم به اهدافمان در زمینه تولید قطار ملی برسیم، گفت: جا دارد از همه مهندسان، کارگران، شرکت‌های دانش‌بنیان، جهاد دانشگاهی، مینا و قطعه‌سازانی که در این پروژه مهم کمک می‌کند تشکر کنم.

وی با بیان اینکه باید پروژه قطار ملی به نتیجه برسد، گفت: البته این تولید ملی بدون کسب حمایت دولت موفق نخواهد بود. هاشمی با بیان اینکه تهران به ۱۵۰۰ دستگاه واگن نیاز دارد گفت: البته بحث انعقاد قرارداد به ۳۰۰ واگن با چینی‌ها مطرح است و با شرکت واگن سازی ملی نیز پروژه ساخت ۱۰۵ دستگاه و با شرکت واگن‌سازی تهران نیز ۱۰۵ دستگاه واگن را نهایی کردیم که به ثمر نشستن همه این سفارشات نیازمند منابع زیاد است که قطعا تامین آن از توان شهرداری خارج است و با توجه به شرایط سخت کرونایی باید از منابع دولت استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه با حمایت دولت هم از بیکار شدن جوانان جلوگیری می‌شود و هم حمل و نقل پاک توسعه می‌یابد، افزود: اگر ۱۵۰۰ واگن مورد نیاز تامین شود می‌توان ظرفیت حمل و نقل مترو را از دو میلیون مسافری که امروزه از آن استفاده می‌کنند به ۶ میلیون ارتقا داد که این گام موثری در راستای حمل و نقل پاک است. امیدواریم سال آینده بتوانیم با تولیدات ملی بیشتری نقش آفرینی کنیم.

منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در نشست ویدئو کنفرانسی که در وزارت علوم برگزار شد، گفت: خبرنگاران بخشی از خانواده وزارت علوم تحقیقات و فناوری محسوب می‌شوند. خبرنگاری یک کار پرریسک و پرخطر است کم‌اینکه ما در انقلاب اسلامی خبرنگارانی داشتیم که جان خود را در کف دست گرفتند و در میان مردم و اینارگران حاضر شدند. در طول این ۴۰ سال هم خبرنگارانی داشته‌ایم که جان و مالشان را گذاشتند تا وظیفه کار خبر را به خوبی را انجام دهند.

به گزارش ایثنا، وی ادامه داد: تامین منابع اطلاعاتی بسیار ارزشمند است و گاهی ممکن است تصمیم بر اساس اطلاعاتی ناقص یا غلط آثار زیان بار زیادی داشته باشد از این رو اطلاع رسانی بسیار حائز اهمیت است. به همین خاطر کار خبر قابل ارزش‌گذاری نیست و حتی می‌تواند بیش از این‌ها ارزش عملیاتی داشته باشد. این روزها فضای جامعه در آموزش عالی حول محور آزمون‌های کنکور می‌گذرد و با توجه به نقدهایی که بود ما آزمون ارشد را با ۸۵ درصد و آزمون دکتری را ۹۱ درصد با رعایت پروتکل‌ها برگزار کردیم.

غلامی بیان کرد: ما تعداد زیادی رشته و محل دانشگاهی داریم که مستقیما از طریق سوابق تحصیلی پذیرش می‌شود و هیچ ضرورتی برای شرکت در آزمون ندارد. داوطلبان با ورود در سایت می‌توانند نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. ۴۰۰ هزار صدلی و رشته محل دانشگاهی دولتی از طریق بدون آزمون پذیرش می‌شوند. این ظرفیت برای بخش روزانه ۳۰ درصد، نوبت شبانه ۴۵ درصد و بیش از ۹۸ درصد از ظرفیت دانشگاه‌های غیردولتی و دانشگاه آزاد می‌توانند از طریق بدون آزمون وارد شوند.

برنامه‌ریزی برای حذف کنکور

وزیر علوم گفت: درباره حذف کنکور بحث‌هایی شده و حرکت به این سمت شروع شده و الان در شرایط کرونا به سمتی می‌رویم که این مسئله شفاف‌تر شود. داوطلبان باید درباره برنامه‌های آینده خود فکر کنند و نگران آزمون‌های آینده نباشند مگر اینکه بخواهند در رشته‌های پرطرفدار شرکت کنند. درباره حذف کنکور یک سری برنامه‌ریزی شده که در آینده روی آن کار خواهد شد.

برخورد قضایی با تقلب‌های علمی

وزیر علوم در واکنش به تقلب‌های علمی گفت: قطعا با تقلب‌های علمی به شکل عمومی و قضایی رسیدگی می‌شود. مواردی که به ما گزارش می‌شود مستقیما به بخش حقوقی ارسال می‌شود. برای برخی از پرونده‌ها نیز حکم صادر شده است. تمام سوابق مدارک تحصیلی فارغ‌التحصیلان روی یک سیستم ملی منتقل می‌شود. این کار از فارغ‌التحصیلان سال‌های ۹۸، ۹۷، ۹۶ به قبل در حال انجام است. به گونه‌ای که با وارد کردن کد ملی شخص، همه چیز قابل بررسی است. همچنین یک کد دیگر روی مدرک خواهد بود که توسط آن صحت مدرک قابل استناد است. دانشجویان برای پذیرش

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:



وزیر علوم: حرکت به سمت حذف کنکور آغاز شده است

احتمال تغییر پروتکل‌های کرونایی در آزمون سراسری

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: درباره حذف کنکور بحث‌هایی شده و حرکت به این سمت شروع شده است.



فاصله‌ها برای آزمون دکتری و ارشد در حین آزمون استاندارد بوده اما برخی جاهای دقتی کرده بودند، در جاهایی که رعایت شده بود داوطلبان راضی بودند

علمی و آموزشی داشته باشند. غلامی درخصوص وضعیت دانشجویان خارجی که در ایران تحصیل می‌کنند، گفت: دانشجویان خارجی مانند دانشجویان ایرانی مجازی آموزش دیدند و تلاش ما این است که این ارتباط حفظ شود و پذیرش‌های دانشجویان خارجی ادامه داشته باشد. تا زمانی که شرایط این چنین است ما آموزش مجازی را برای دانشجویان خواهیم داشت.

احتمال تغییر پروتکل‌ها در کنکور سراسری

وی در پاسخ به این سوال که آیا پروتکل‌های تعریف شده برای کنکور سراسری متفاوت از سایر آزمون‌ها است، گفت: پروتکل‌های بهداشتی برای آزمون سراسری همان چیزی است که برای کارشناسی ارشد تعریف شده است. اما امکان دارد در جهت رفع کاستی‌ها یک سری پروتکل‌ها تغییر کند. اما برنامه‌ریزی شده که مشکلی از بابت پاسخ دهی به سوالات و مسائل بهداشتی پیش نیاید.

وی در واکنش به اظهارات رئیس مجلس درباره برگزاری کنکور گفت: رهبری هم اعلام کردند که تصمیم‌گیری و نظر ستاد ملی مقابله با کرونا مبنای عمل باید باشد. لذا ما به نظرات رئیس مجلس و کسانی که نظر خاصی دارند توجه خواهیم کرد و حتما این نظرات از طریق ستاد ملی مقابله با کرونا پیگیری خواهد شد.

آماری از دانشجویان مبتلا به کرونا نداریم

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در پاسخ به این سوال مبنی بر اینکه آیا آماری از دانشجویان و اساتید مبتلا و یا فوت شده بر اثر کرونا دارید یا

لاری، ادعاها در مورد آمار کرونا مورد تأیید وزارت بهداشت نیست

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: برخی افراد با عنوان عضویت در ستاد ملی کرونا مصاحبه‌هایی انجام داده و مباحثی در مورد آمارهای کرونا در کشور ارائه می‌دهند که به هیچ عنوان مورد تأیید وزارت بهداشت نیست. به گزارش ایرنا، سیما سادات لاری درباره صحبت‌های فردی با عنوان عضویت در ستاد ملی کرونا افزود: این فرد نه در کمیته علمی و نه در ستاد ملی کرونا عضویت ندارد و مباحث مطرح شده نیز به هیچ عنوان مورد تأیید وزارت بهداشت نیست. وی همچنین با اشاره به شفافیت اعلام آمارهای کرونا از ابتدا بیان کرد: آمارهای کرونا از ابتدا به صورت شفاف اعلام شده و حتی اولین آمارها در روز قبل از انتخابات اعلام شده است. وزارت بهداشت یک وزارتخانه سیاسی نیست و سلامت مردم برای وزارت بهداشت اولویت اصلی است. سخنگوی وزارت بهداشت در بخش دیگری از صحبت‌هایش به ضرورت اطلاع‌رسانی صحیح اشاره کرد و گفت: بهتر است که افراد به جای اظهار نظرهای نادرست، به اطلاع‌رسانی و آموزش صحیح مردم در زمینه کاری خود بپردازند. اطلاعات رسمی که به اندازه پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا اهمیت ندارد و باید آموزش‌ها در این زمینه ارائه شود.

وزیر علوم گفت: در این شرایط همه رسانه‌ها و مسئولان باید با همفکری و همکاری با هم در راستای سلامت جامعه و پیشگیری از ابتلا به کرونا تلاش کنند. وی افزود: ما در این شرایط باید با همفکری و همکاری با هم در راستای سلامت جامعه و پیشگیری از ابتلا به کرونا تلاش کنیم.

افزایش تماس‌های مردمی درباره کودکان زباله‌گرد

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران از مردم خواست که در مقابل زباله‌گردی کودکان ساکت نمانند و موضوع را به سامانه ۱۳۷ اطلاع دهند.

به گزارش ایسنا، محمدرضا جوادی‌یگانه درمورد سرانجام ابلاغیه شهردار تهران درباره ممنوعیت زباله‌گردی کودکان در تهران گفت: شهردار تهران در راستای ممنوعیت کار کودکان پخشانه‌ای را به مناطق ۲۲ گانه، حراست و بازرسی شهرداری ابلاغ کردند که براساس آن استفاده از کودکان در زباله‌گردی ممنوع بود.

وی با بیان این که زباله‌گردی برای کودکان یکی از نامناسب‌ترین شیوه‌های کار کودک است، تصریح کرد: مناطق شهرداری تهران برای تفکیک پسماند با پیمانکاران قرارداد می‌بندند و معمولاً این پیمانکاران نیز از افراد خاصی استفاده می‌کنند که در میان آنها ممکن است کودکان نیز وجود داشته باشند و به همین دلیل است که ما در سطح شهر با پدیده زباله‌گردی کودکان مواجه بودیم؛ اما دقت داشته باشید که شهرداری تهران هیچ کودکی را به زباله‌گردی و نمی‌دارد؛ بلکه ممکن است بین نیروهایی که با پیمانکارهای شهرداری ارتباط دارند، کودکان نیز فعال باشند.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران با بیان این که از مردم خواستیم که در صورت مشاهده زباله‌گردی کودکان موضوع را به سامانه ۱۳۷ اطلاع دهند، گفت: در این ابلاغیه شیوه جدیدی استفاده شده است، به گونه‌ای که در صورت تماس مردمی با ۱۳۷ موضوع از طریق نهادهای بازرسی پیگیری می‌شود و به شهردار منطقه به دلیل این که پیمانکارش از کودک استفاده کرده تذکر داده می‌شود و این شهرداری منطقه است که باید پیمانکارش را مجاب کند که از نیروی کار کودک استفاده نکند. در ابتدای ابلاغ این بخشنامه تعداد تماس‌های مردمی برای معرفی کودکان زباله‌گرد کم بود؛ اما از دو هفته قبل که تبلیغات محیطی در سطح مناطق اجرا شده، تعداد تماس‌ها بیشتر شده است و ما قطعا در شهرداری به این موضوع رسیدگی می‌کنیم.

وی با بیان این که قرار نیست در این طرح با کودک کار برخورد شود، گفت: مردم تهران ساکت نمانند و در صورت مشاهده کودکان زباله‌گرد در هر منطقه و ناحیه با شماره ۱۳۷ تماس گرفته و ضمن اعلام آدرس و منطقه مذکور موضوع را به اطلاع بازرسی شهرداری برسانند.



برگ سبز خودروی وانت پیکان تیپ 16000HV به رنگ سفید روغنی مدل 1388 ر به شماره موتور ۰۰۴۳۵۹۶۶ به شماره شاسی NAAA46AA5AG085394 به شماره پلاک ۱۷ ط ۱۷۱۸ ایران ۴۹ به نام سیف الاشکانوندی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد...

سند کمپانی و کارت خودروی سواری سیتروئین تیپ زانتیا SX مدل 1384 به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور ۰۰۴۳۵۹۶۶ به شماره شاسی S1512284126549 به شماره پلاک ۱۷ ط ۱۷۱۸ ایران ۴۹ به نام احمد احمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد...